[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОД  ЗЕЛЕНОГОРСК
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	    17.02.2023
	г. Зеленогорск
	№
	[bookmark: _GoBack]     32-п

О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО г. Зеленогорск
от 29.12.2022 № 207-п «Об установлении
тарифов на услуги автомобильного
транспорта, оказываемые УМ АТП»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск от 24.08.2022 № 41-190р «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений       г. Зеленогорска», постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 07.09.2022 № 147-п «О регулировании тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений г. Зеленогорска», учитывая акт приема-передачи от 23.12.2022 к контракту № 64 от 28.06.2022, руководствуясь Уставом г. Зеленогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 29.12.2022 № 207-п «Об установлении тарифов на услуги автомобильного транспорта, оказываемые УМ АТП» изменения, дополнив таблицу строкой 2.4 следующего содержания:
«
	2.4.
	384051 модель по ОТТС на базе Соболь Бизнес
	306,57
	24,70

».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Первый заместитель
Главы ЗАТО г. Зеленогорск
по жилищно-коммунальному хозяйству,
архитектуре и градостроительству                                                     С.В. Камнев

image1.jpeg